
 
 
 

 

 

 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK V UŽŠÍM ŘÍZENÍ 
 
 
 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 
 

*** 
 

„Miroslav - odkanalizování ul. Údolní“ 
 

*** 
 
 

zadávané v užším řízení v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. b) dle zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (ZVZ) 

 
 
 

Veřejná zakázka 

Typ veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: užší řízení dle §28 a násl. ZVZ 

 

Zadavatel 

Název: Město Miroslav 

Sídlo: nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav 

IČ: 00293164 

Zastoupený: Ing. Augustin Forman, starosta 

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/Mmir 

 

Osoba zastupující zadavatele 

Název: PIONS s.r.o. 

Sídlo: Palackého třída 2203/186, PSČ 61200  

Adresa pro doručování: Výstaviště 1, 603 00 Brno 

IČ: 29250331  

Zastoupený: Marek Sklenář 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 

 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

2 

 
 

Vážení, 
 
 
zadavatel tímto v souladu s § 28 zákona 
 
     v y z ý v á   
 
k podání nabídky v užším řízení k veřejné zakázce s názvem „Miroslav - odkanalizování ul. Údolní“ 
zájemce, který řádně splnil kvalifikaci. 
 
 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PODMÍNKY JEJÍHO POSKYTNUTÍ 
 
Zadávací dokumentace se skládá z následujících částí: 
 
a/ Zadávací dokumentace; 
 
b/ příloha č. 1 Projektová dokumentace; 
 
c/ příloha č. 2 Krycí list nabídky; 
 
d/ příloha č. 3 Obchodní podmínky – návrh smlouvy o dílo. 
 
Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele 
http://www.stavebnionline.cz/profil/Mmir ode dne odeslání výzvy k podání nabídek.  
 
OZNÁMENÍ O UVEŘEJNĚNÍ OZNÁMENÍ UŽŠÍHO ŘÍZENÍ 
 
Oznámení předběžných informací bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 13. 7. 2016 
pod evidenčním číslem zakázky 642115. Oznámení o zakázce bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných 
zakázek dne 22. 8. 2016 pod evidenčním číslem zakázky 644659. 
 
LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Nabídky se podávají nejpozději do 11. 10. 2016 do 9.00 hodin. 
 
Nabídky se podávají na adrese Město Miroslav, nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav. Nabídky je 
možné odevzdat na výše uvedené adrese v pracovní dny v době od 09.00 do 15.00 hod, poslední den 
lhůty pro podání nabídek lze nabídky odevzdat do 9.00 hodin. Jiné doručení není považováno za 
řádné podání nabídky. Nabídky je nutné v uvedeném termínu zadavateli doručit, nestačí tedy pouhé 
podání nabídky k přepravě.    
 
Otevírání obálek se uskuteční ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek na adrese Město Miroslav, 
nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav. Otevírání obálek s nabídkami se mohou zúčastnit nejvýše 2 
zástupci za každého uchazeče (v případě jiných osob než statutárního orgánu nebo členů statutárního 
orgánu je třeba předložit jejich pověření – plnou moc). 
 
 
 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

3 

 
 

ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITERIÍCH 
 
Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ust. § 78 a § 79 ZVZ podle níže uvedených 
hodnotících kritérií. Hodnocení bude probíhat tak, že nabídky budou seřazeny dle celkové nabídkové 
ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší. Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek hodnotící komise posoudí nabídkové ceny podle § 77 
(mimořádně nízká nabídková cena). 
 

Hodnotící kritérium Váha hodnotícího kriteria v % 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 100 % 

 
 
JAZYK NABÍDKY 
 
Nabídka musí být zpracována a podána v českém jazyce. 
 
 
 
Přílohou této výzvy je: 
 
a/ Zadávací dokumentace 
 
b/ příloha č. 1 krycí list nabídky; 
 
c/ příloha č. 2 obchodní podmínky – návrh smlouvy o dílo; 
 
 
 
 
V Miroslavi dne 23. 9. 2016 
 
 
 
 

_______________________ 
Město Miroslav 

 
 
 
 
 
 
 


		2016-09-23T11:58:14+0100




